
 

 

KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 12. listopadu do 27. listopadu 2022 

Sobota 

12.11. 

Památka sv. Josafata, biskupa a 

mučedníka  

 MŠE SVATÁ DNES NENÍ 

 

Neděle 

13.11. 

33. neděle v mezidobí 

 

7:00 

 

10:15 

Za nemocnou maminku Veroniku Gromnicovou a za její 

uzdravení 

POUŤ U SV. KATEŘINY 

Za poutníka, farníky a světový mír 

SBÍRKA NA OZVUČENÍ KOSTELA SV. KATEŘINY 

Neděle 

20.11. 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

 

8:30 Za živou i zemřelou rodinu Cigánovu 

SBÍRKA NA KATOLICKÁ MÉDIA 

Úterý 

22.11. 

Památka sv. Cecílie, panny a 

mučednice 

8:00 Za zemřelou Zdenku Filipcovou, rodiče a živou rodinu 

Středa 

23.11. 

Středa 34. týdne v mezidobí 17:30 Na poděkování za 30 let manželství s prosbou o další požehnání a 

ochranu pro celou rodinu 

Čtvrtek 

24.11. 

Památka sv. Ondřeje Dung Laca, 

kněze a druhů, mučedníků 

8:00 Za zemřelou Annu a Vladimíra Davida, s prosbou o požehnání a 

ochranu pro živou rodinu 

Pátek 

25.11. 

Pátek 34. týdne v mezidobí 

 

17:30 Za Annu Davidovu, manžela Vladimíra a duše v očistci 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:00 hod 
Sobota 

26.11. 

Sobota 31. týdne v mezidobí 

ŽEHNÁNÍ ADVENTÍCH 

VĚNCŮ   

17:30 Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny 

jejich potřeby 

Neděle 

27.11. 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

ŽEHNÁNÍ ADVENTÍCH 

VĚNCŮ   

8:30 Na poděkování Pánu Bohu za požehnání při práci s prosbou o další 

pomoc a požehnání pro rodinu 

Mše svatá zaměřená na děti 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 13. listopadu do 27. listopadu 2022 

Neděle 

13.11. 

33. neděle v mezidobí ZMĚNA 

8:30 

 

Za Josefa Kuběnu živou a zemřelou rodinu a duše v očistci 

 

 

Úterý 

15.11. 

POHŘEB 15:00  Jaroslava Rašková 

Neděle 

20.11. 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

 

10:00 Za Stanislavu Heraltovou, rodiče a sestru 

SBÍRKA NA KATOLICKÁ MÉDIA 

Úterý 

22.11. 

Památka sv. Cecílie, panny a 

mučednice 

17:00 Za Zdeňka Lichnovského, manželku a rodiče 

Neděle 

27.11. 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ  

ŽEHNÁNÍ ADVENTÍCH 

VĚNCŮ   

10:00 Za Jaromíra Lichnovského a rodiče 

Mše svatá zaměřená na děti 

 

 

 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

 

OHLÁŠKY 

 

DIECÉZNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE , viz plakátek a internet 

KDY:         18. – 20. 11 2022 

KDE:        OPAVA 

S KÝM:     S BISKUPEM  MARTINEM 

 

TÝDEN MODLITEB ZA MLÁDĚŽ 13. – 20.11.2022 ANO BOHU, viz plakátek a internet 

 

FARNÍ ZPRAVODAJ 

Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 27. listopadu 2022. Uzávěrka bude v neděli 20. listopadu 2022. 

Pokud máte články, materiály nebo tipy, co by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím 

ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz).  

Děkuji.  Dominik David 

 

SPOLČO DĚTÍ od 6 do 11 let   

KDY:   v  sobotu 19.11. 2022   

od 9:00 – 12:00 hod. 

KDE:          fara Libhošť 

 

DUCHOVNÍ CVIČENÍ – EXERCICIE  

Od 13.11. do 20.11. 2022 jsem na duchovních cvičeních. Případný pohřeb nebo zaopatřování prosím řešte  

s P. Jindřichem Švorčíkem, farářem z Příbora; mobil: 607 639 798. Děkuji za pochopení, o. Vladimír 

 

ŽEHNÁNÍ ADVENTÍCH VĚNCŮ  SOBOTA VEČER 26.11. A NEDĚLE 27.11.2022 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ Od 15. 11. (duchovní cvičení) do 17. 11. 2022 (státní svátek) NEBUDE. 

 

Sbírka na katolická média se přesouvá z 13. 11. 2022 na 20. 11. 2022 

 

 


